Spiritus 5} Sancti descendat super vos et maneat semper. 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

BECLÑETENSIS ET LAUBETANA 

EXEMPTIONIS, SUPPRESSIONIS ET INCORPORATIONIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Lauretanae Basilicae aedificia atque opera adnexa, vi articuli vicesimi 

septimi solemnis Conventionis inter Sanctam Sedem et Begnum Italicum, 

sub pleno ac directo Apostolicae Sedis dominio constituta sunt. Cum autem 

praedicti articuli dispositiones mox ad exsecutionem demandatae fuerint,, 

Nos, ut omnia in memorata Basilica ordinentur prout decet Pontificium 

Sanctuarium, quod ab Ordinarii dioecesani iurisdictione exemptum libe

rumque omnino esse convenit, eiusdem regimen atque curam peculiari 

Pontificio Administratori demandanda statuimus et decrevimus. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, consensu interesse haben

tium vel habere praesumentium, Apostolicae potestatis plenitudine, epi

scopalem cathedram in Basilica Lauretana exsistentem supprimimus,; 

ataue eamdem Basilicam aedesque continentes, ab Ordinarii Becinetensis 

et Lauretani iurisdictione in omnibus exemptas, Nostrae Ipsius iurisdi

ctioni directo subiicimus atque ad eam nomine quidem Nostro exercen

dam venerabilem fratrem Franciscum Borgongini Duca, Archiepiscopum 

titularem Heracleensem et in Italia Nuntium Apostolicum, deputamus, 

cui proinde omnes in spiritualibus ac in temporalibus facultates concedimus. 

Suppressa autem cathedra Lauretana, et ipsam Lauretanam dioece

sim, quae hucusque cathedrali Ecclesiae Becinetensi aeque principaliter 
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unita'exstitit, eidem dioecesi pleno iure in perpetuum incorporamus, eius 

titulo tantum servato; propterea Episcopus Recinetensis pro tempore exsi

stens Episcopi Recinetensis-Lauretani titulo fruetur. 

Quum vero per incorporationem, ut supra decretam, ipso iure ac facto 

excidat sacri Pallii privilegium, a fel. rec. Benedicto decimoquinto, Prae

decessore Nostro, Ecclesiae Lauretanae gratiose concessum, Nos, in bene

volentiae testimonium erga venerabilem fratrem Aloisium Cossio, hodier

num Recinetensem-Lauretanum Episcopum, benigne indulgemus ut ipse, 

absque nova postulatione, sacro Pallio uti pergat, ad personam et intra 

fines tantum dioecesis Becinetensis-Lauretanae. 

Statuimus denique ut statim cesset Delegatio pro cura Domus et Basi

licae Lauretanae per Apostolicas sub plumbo Litteras Commissum Tvumi-

litati Nostrae, die vicesima Decembris anno millesimo nongentesimo vice

simo tertio datas, eidem venerabili fratri Aloisio Cossio Episcopo concredita. 

Ad quae omnia uti supra disposita atque decreta exsecutioni mandanda, 

quem supra diximus venerabilem fratrem Franciscum Borgongini Duca, in 

Italico Regno Nuntium Nostrum, deputamus; cui idcirco necessarias et op

portunas tribuimus facultates, tum omnes dirimendi controversias in exse

cutionis actu orituras, tum etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum; eique onus 

imponimus ad Sacram Congregationem Consistorialem peractae exsecutio

nis actorum fidem authentica forma exaratam quantocius transmittendi. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribua

tur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Quae denique per hanc paginam Nostram statuimus, decrevimus, 

ediximus ac mandavimus, ea rata omnia firmaque permanere auctoritate 

Nostra volumus, iubemus; quibuslibet etiam speciali mentione dignis 

minime obstantibus. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo tri

gesimo quarto, die quintadecima mensis Septembris, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. THOMAS P. O. P. Card. BÖGGIANI Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Cancellarius S. B. E. S. C Consistorialis a Secretis. » 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >J< Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LI, n. 19. - D. Francini. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE SIANFU ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE FONGSIANGFU IN SINIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ex. Apostolico munere, quo fungimur, 

ea omnia singulari studio providere satagimus, quae ad bonum animarum 

magis utilia et ad Christi regnum in terris dilatandum magis opportuna 

videantur. Nunc vero, cum vicariatus de Siangfu in Sinis, curis demanda

tum Ordinis Fratrum Minorum, ob nimiam amplitudinem aegre possit 

cum optatis fructibus spiritualibus ab uno Ordinario administrari, cumque 

in eodem territorio plures Fratres Minores indigenae commorentur, utile 

atque opportunum visum est ex eodem vicariatu partem distrahere et 

ex ea novam Missionem efformare. Quare, conlatis consiliis cum venera

bilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui 

negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, praehabito voto venerabilis 

fratris Celsi Costantini, Archiepiscopi titularis Theodosiopolitani, Aposto

lici Delegati in Sinis, omnibusque mature perpensis, necnon erga Ordinem 

Fratrum Minorum de vocatione plurium Sinensium ad sacerdotium hisce 

postremis annis optime meritum, propensam voluntatem Nostram osten

dere volentes, haec quae sequuntur decernenda existimavimus. Nimirum 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

ex vicariatu apostolico de Siangfu in Sinis territorium sex sequentium 

sub-praefecturarum civilium, nempe de Fong-siang, Lungchow, Kiengyang, 

Linyn, Paoki et Kishan seiungimus seu separamus, et ex territorio sic 

separato praefecturam apostolicam erigimus, cui nomen de Fongsiangfu 

facimus, et quam curis Fratrum Minorum Sinensium concredimus. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Novembris, anno MDCCCCXXXII , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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I I 
TEMPLUM S. CRUCIS, FLORENTIAE, O. FF. M M . CONVENTUALIUM, BASILICAE 

MINORIS AUGETUR HONORIBUS. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Morentinorum in urbe exstat magni 

momenti templum titulo Sanctae Crucis, quod historiae atque artis insigni

bus fulget monumentis, quae omnes uno ore iure meritoque celebrant ac 

laudant. Templum idem, loco ecclesiolae piis religiosisque Fratribus Sancti 

Francisci Assisiensis concreditae, iam primis ipsis Ordinis Minorum tem

poribus saeculo tertio decimo fere exeunte fundatum est atque exstructum, 

ac per longam annorum seriem continentibus laboribus operibusque affa

bre factis excultum adornatumque ad alteram usque saeculi decimi noni 

medietatem, cum illis sane non longe a Nobis positis annis marmorea et 

mirabili fronte tandem sacra aedes expleta fuerit. Anno MCCCCXLII a cele